des autres dispositions, les parties ont signé avec nous,

Θ RILE

Notaires, la minute des présentes demeurant à Maître 
GYSEXJNCK.

(Suivent les signatures)
Enregistré cinq rôles, cinq renvois au 1er bureau de 

l’Enregistrement d’Anderlecht le 11 juin 2003, vol.31, fol.26, 
case 19.

Reçu : cinquante-six mille deux cent cinquante euros 
(56.250,- €)

Le Receveur (signé) R. DE HAES L’inspecteur principal a.i.